
Contacto

Teléfono +34 983427290
Fax +34 983427292
Correo Electrónico 
perfildecontratante.diputacion@dip-valladolid.es

Dirección Postal

Angustias, 44
(47003) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2626/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2023 a
las 12:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Valladolid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.sede.diputaciondevalladolid.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pxGiJMkgwXoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de visita de promoción turística, Actividad de kick-off meeting del proyecto
LETme TELLyou, visita de promoción turística “sensaciones enológicas” para 12 personas

Valor estimado del contrato 119,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 144 EUR.
Importe (sin impuestos) 119,01 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

NO se han solicitado presupuestos para la realización del objeto del contrato, adjudicándose a BODEGAS ARZUAGA
NAVARRO, S.L., por exclusividad de realización de la visita de promoción turística.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.sede.diputaciondevalladolid.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pxGiJMkgwXoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

BODEGAS ARZUAGA NAVARRO, S.L.
NIF B09302951
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 119,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 144 EUR.

Motivación

Motivación NO se han solicitado presupuestos para la realización del objeto del contrato, adjudicándose a BODEGAS
ARZUAGA NAVARRO, S.L., por exclusividad de realización de la visita de promoción turística.
Fecha del Acuerdo 31/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de visita de promoción turística, Actividad de kick-off meeting del proyecto LETme TELLyou, visita de promoción
turística “sensaciones enológicas” para 12 personas
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7aEa5tTnkn07%2B 9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000011632704 |  2023-146830 | Tue, 19 Sep 2023 12:29:50:422 CEST 169511937002689086UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7aEa5tTnkn07%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

